
 1 

LT 

KONTAKTINIS GRILIS 
 

 
 

 
1. VIRŠUTINĖ KAITINIMO PLOKŠTĖ 
2. APATINĖ VIRŠUTINĖ KAITINIMO PLOKŠTĖ 
3. GRIOVELIO IŠTUŠTINIMAS 
4. RANKENA 
5. TEMPERATŪROS REGULIAVIMO REŽIMAS 
6.  FUNKCINĖ LEMPUTĖ 
 

SAUGOS INSTRUKCIJOS 

Įspėjimas!  
 

Įjungtas prietaisas yra karštas – 
saugokitės odos deginimo! Prieš 
padėdami prietaisą, leiskite 
prietaisui visiškai atvėsti. 
• Prieš pradėdami naudoti, 

atidžiai perskaitykite 
instrukcijas. 

• Niekada nejunkite šio prietaiso 
prie išorinio laikmačio jungiklio 
arba nuotolinio valdymo 
sistemos, kad būtų išvengta 
pavojingos situacijos. 

• Jaunesni kaip 8 metų amžiaus 
vaikai turi būti toliau nuo 
prietaiso, nebent jie yra nuolat 
prižiūrimi.  

• Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie 
nežaistų su buitiniu prietaisu. 

•  Ne jaunesni kaip 8 metų vaikai, 
ribotų fizinių, jutimo arba protinių 
gebėjimų asmenys ir turintieji per 
mažai patirties ir žinių gali 
naudoti prietaisą tik prižiūrimi kito 
asmens arba išmokyti saugaus 
darbo su prietaisu ir suprantantys 
jo keliamus pavojus. 

• Vaikams negalima žaisti su 
prietaisu. 

• Jaunesniems kaip 8 metų 
vaikams be priežiūros 
draudžiama valyti ir imtis 
priežiūros darbų. 



 2 

• Laikykite laisvų rankų įrangą ir jos 
priedus mažiems, jaunesniems 
kaip 8 metų vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. 

• Naudokite prietaisą tik pagal 
paskirtį. Negalima pertvarkyti 
jokių jo komponentų. 

• Įsitikinkite, kad maitinimo laidas 
neliečia jokių karštų prietaiso 
dalių. 

• Gerai išvalykite prieš pirmąjį 
naudojimą. 

• Prieš sumontuodami grilio 
plokštes, patikrinkite, ar jos 
visiškai sausos. 

• Patikrinkite, ar grilio plokštės 
tvirtai pritvirtintos ant paviršiaus ir 
ar tvirtinimo spaustuvas yra 
fiksavimo padėtyje. 

• Laikykite vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. 
Nepalikite be priežiūros, kai 
prietaisas yra įjungtas. 

• Visada atjunkite maitinimą: 
• prieš laikydami ar nuimdami grilio 

plokštes, 
• prieš valydami 
• po naudojimo. 
• Visada naudokite sertifikuotus 

ilgintuvus. 
• Naudoti tik patalpose. 
• Norėdami atjungti kištuką, 

traukite už kištuko, o ne laido. 
• Įjunkite, kai grilio plokštės yra 

sureguliuotos. 
• Prieš laikant, atvėsinkite iki 

patalpos temperatūros. 
• Nelieskite grilio plokščių 

metaliniais arba kitais aštriais 
daiktais. 

• Jei pažeistas maitinimo laidas, jį 
turi pakeisti „Gorenje“ įgaliotas 
paslaugų centras arba kiti 
kvalifikuoti „Gorenje“ asmenys. 

 

 

PIRMAS NAUDOJIMAS 

• Įsitikinkite, kad transportavimo metu prietaisas 
nebuvo sugadintas. 

• Dėkite prietaisą ant tvirto, sauso, kieto pagrindo, 
vaikams nepasiekiamoje vietoje. Aukšta 
temperatūra, kai prietaisas yra įjungtas! 

• Užtikrinkite: 

• Tinkama elektros įtampa ir dažnis. Patikrinkite 
informacinę lentelę. 

• Srovė yra mažiausiai 10 A. 

• Kištukas tinkamas į lizdą. 

• Kištukas yra įžemintas. Gamintojas neprisiima 
jokios atsakomybės už netinkamą naudojimą. 

• Prieš pirmą kartą grilį palikite įjungtoje padėtyje 10 
minučių. Oras patalpoje, jei yra nepageidaujamas 
kvapas. 

KAIP NAUDOTI KONTAKTINĮ GRILĮ 

„Gorenje“ KR 1800SDP / KR1800SM kontaktinį grilį 
galite naudoti trimis skirtingais būdais. 
 
I. DARBINĖ PADĖTIS 

 
Viršutinę kaitinimo plokštę padėkite į vertikalią 
padėtį. Dėkite skrebučius ant apatinės plokštės 
paviršiaus ir uždėkite viršutinę kaitvietę ant viršaus. 
Jei naudojate pagal mažesnį paviršiaus pajėgumą, 
dėkite juos viduryje. Skrudinimo metu niekuomet 
nespauskite viršutinės rankenos jėga. 
 
II. KEPIMO PADĖTIS  

 
Taip pat galite kepti ir skrudinti ant kontaktinio grilio 
paviršiaus padėję viršutinę kepimo plokštę 
vertikalioje padėtyje viršutiniame lygyje ant apatinės 
plokštės. Įdėkite maistą ant padėklo ir/arba ant 
apatinės plokštės. Uždenkite viršutinę kepimo 
plokštę ant viršaus esančios plokštės. Išimdami 
dėklą naudokite audinio skiautę.  
 
III. ATIDARYTA KEPIMO PADĖTIS 

 
Atidarykite viršutines groteles pakeldami jas aukštyn 
arba 180° kampu. Padėkite maistą ant grotelių 
paviršiaus ir palikite jį ant grotelių. Pakepinę vieną 
maisto pusę ant grotelių, apverskite jį. Tam 
naudokite medinę, plastikinę šakutę, kad 
nepažeistumėte dengto grilio paviršiaus. 

GRILIO PLOKŠČIŲ NUĖMIMAS  

• Ištraukite prietaiso kištuką iš elektros lizdo. 

• Palaukite, kol jis atvės iki patalpos temperatūros. 

Šis prietaisas atitinka Europos EC/2002/96, 
Elektros ir elektroninės įrangos atliekų 

direktyvą (EEį atliekų direktyvą). Šios gairės 
galioja visoje Europoje grąžinant ir perdirbant 

naudotą elektros ir elektroninę įrangą ir jos 
atliekas. 



 3 

• Visiškai atidarykite grilį, tarsi norėtumėte juo kepti. 

• Paspauskite fiksavimo spaustuką ir nuimkite 
plokštę. 

 

GRILIO PLOKŠČIŲ PADĖJIMAS Į 
DARBINĘ PADĖTĮ 

• Įdėkite plokščių galinį kraštą į prietaisą. 

• Nuleiskite grotelių plokštę į savo padėtį ir 
pritvirtinkite spaustuką fiksavimo padėtyje. 

 
 
 
 

VALYMAS 

Prieš valydami grilį, atvėsinkite iki patalpos 
temperatūros. Išimkite plokštes iš grilio. 
Pamirkykite plokšteles šiltu vandeniu ir nuvalykite 
riebalus. 
Plaukite plokštes karštu vandeniu arba indaplovėje. 
Prietaiso išorė valoma drėgnu skudurėliu. 
Nenaudokite jokių agresyvių valymo medžiagų. 

 

LAIKYMAS 
Laikykite šį prietaisą sausoje, vaikams 
nepasiekiamoje vietoje.  

APLINKA 
Neišmeskite prietaiso su įprastomis buitinėmis 
atliekomis kai jo nebenaudojate, o nuneškite jį į 
oficialų surinkimo punktą perdirbti. Tokiu būdu galite 
padėti saugoti aplinką. 
 

GARANTINIS APTARNAVIMAS IR 
PRIEŽIŪRA 

Jei reikia informacijos ar turite klausimų, prašome 
kreiptis į „Gorenje“ klientų aptarnavimo centrą savo 
šalyje (telefono numerį rasite visame pasaulyje 
galiojančios garantijos lankstinuke). Jei jūsų šalyje 
nėra klientų aptarnavimo centro, kreipkitės į vietinį 
„Gorenje“ pardavėją arba į „Gorenje“ buitinės 
technikos techninio aptarnavimo skyrių. 
Tik buitiniam naudojimui! 

 
 

Linkime jums daug džiaugsmo 
naudojant „Gorenje“ kontaktinį grilį! 

 
Mes pasiliekame teisę daryti bet kokius 

pakeitimus! 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


